musuh utama negara. Sasaran utama adalah premis barang lusuh yang merupakan 

antara premis yang menyumbang kepada tempat berpotensi pembiakan Aedes.  

Melalui operasi tersebut, sebanyak enam ratus sepuluh (610) premis barang 

lusuh telah diperiksa. Sejumlah seratus dua puluh satu (121) iaitu 19.8% premis 

barang lusuh didapati membiarkan pembiakan Aedes berlaku. Sejumlah seratus dua 

puluh (120) tawaran kompaun dengan nilai RM60,000 akan dikeluarkan selepas 

mendapat izin Timbalan Pendakwaraya. Sebanyak empat puluh sembilan (49) Notis